
 
Uchwała Nr  XVI.157.2011 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie realizacji inwestycji wieloletniej z Rejonem Ozierskim z Obwodu Kaliningradzkiego 

pod nazwą „Modernizacja Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Ełku” w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Litwa –Polska – Rosja 2007-2013. 
 
          Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 212, art. 216 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada 

Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjąć do realizacji inwestycję wieloletnią pn. „Modernizacja Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego 

w Ełku” współfinansowaną ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa –Polska – Rosja 

2007-2013 o łącznej wartości 6 985 190 zł. 

 
§ 2. 

 
Szczegółowe zasady współpracy w ramach projektu z Rejonem Ozierskim z Obwodu 

Kaliningradzkiego Federacji Rosyjskiej określi deklaracja partnerska (załącznik nr 1). 

  
§ 3. 

 

1. Ustala się następujące docelowe źródła finansowania inwestycji: 

a) środki z Programu Współpracy Transgranicznej Litwa –Polska – Rosja 2007-2013 – 6 228 000 zł 

b) wkład własny – 757 190  zł 

2. Jako bezzwrotne źródła finansowania wkładu własnego wskazuje się: 

a) środki własne powiatu 

3. Jako zwrotne (czasowe) źródła finansowania dopuszcza się: 

a) kredyty 

b) emisję obligacji. 
§ 4. 

 

W przypadku nieprzyznania dofinansowania z Programu Współpracy Transgranicznej Litwa –Polska 

– Rosja 2007-2013 projekt określony w §1 nie będzie realizowany. 

 

§ 5. 

 

Traci moc Uchwała Nr VIII.78.2011Rady Powiatu w Ełku z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 

realizacji inwestycji wieloletniej z Rejonem Ozierskim z Obwodu Kaliningradzkiego pod nazwą  

„Modernizacja Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Ełku” w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej Litwa –Polska – Rosja 2007-2013. 
 

§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


